
Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Třebichovice konaného dne 9. 12. 2013 strana 1  

USNESENÍ Z 8. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO T ŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 9. 12. 2013  

 

USNESENÍ č .  1 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – Jan Glas, 
Dagmar Jakešová. 

USNESENÍ č .  2 /8VZ/2013: 

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 

1. Zpráva o plnění usnesení z minulých zasedání ZO 
2. Rezignace na mandát člena zastupitelstva, nástup náhradníka 
3. Odměna pro nového zastupitele 
4. Zrušení Komise pro rozvoj obce 
5. Zvolení zastupitele pro spolupráci při změně ÚP  
6. Zvolení zastupitele jako náhradníka pro Svazek obcí TSH  
7. Volba nového člena kontrolního výboru 
8. Rozpočtové opatření č. 7/2013  
9. Rozpočtové opatření č. 8/2013 
10. Rozpočet na r. 2014 
11. Plán práce pro finanční výbor na r. 2014 
12. Plán práce pro kontrolní výbor na r. 2014 
13. Stanovení inventarizační komise 
14. Schválení podání žádostí o dotace ze Středočeských fondů  
15. Schválení zadání změn č. 2 ÚP 
16. Změna USNESENÍ č. 8/7VZ/2013 (prodloužení termínu) 
17. Změna USNESENÍ č. 9/7VZ/2013 (prodloužení termínu) 
18. Zařazení obce do území působnosti MAS Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 
19. Dohoda s MŠ Hrdlív, nové projednání 
20. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
21. Bezdrátový rozhlas a měřiče rychlosti - nákup 
22. Různé 

USNESENÍ č .  3 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice stanovilo nově zvolenému zastupiteli odměnu ve výši 1150 Kč. 

USNESENÍ č .  4 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice určuje dle požadavků stav. zákona pro toto volební období pana Jana Glase jako zastupitele, 
který bude s účinností ode dnešního dne spolupracovat při pořízení změn územního plánu s Úřadem architektury 
a územního plánování Magistrátu města Kladna.  

USNESENÍ č .  5 /8VZ/2013: 
Pro případ, že by se některý ze jmenovaných zástupců nemohl účastnit zasedání nejvyššího orgánu svazku, ZO 
Třebichovice jmenuje náhradníka paní Dášu Jakešovou, zastupitelku. 

USNESENÍ č .  6 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženou volbou nového člena kontrolního výboru paní Evou 
Pekovou. 

USNESENÍ č .  7 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s rozpočtovým opatřením č. 8/2013. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  8 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým schodkovým rozpočtem na rok 2014. Schodek ve výši 
1 360 470 Kč bude pokryt z naspořených prostředků z minulých let. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  9 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým plánem práce pro finanční výbor na rok 2014. 

Zodpovídá: starostka, finanční výbor 



Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Třebichovice konaného dne 9. 12. 2013 strana 2  

USNESENÍ č .  10 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s předloženým plánem práce pro kontrolní výbor na rok 2014. 

Zodpovídá: starostka, kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  11 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s ustanovením inventarizační a likvidační komise ve složení: předsedkyně 
– Marie Hanušová, členové Pavel Brejník a Marie Kalušová. Předsedkyně a členové inventarizační a likvidační 
komise provedou inventarizaci majetku a závazků dle plánu inventur vydaného starostkou obce. Inventarizace 
majetku a závazků proběhne od 10. 12. 2013 do 21. 1. 2014 se stavem zjišťování k 31. 12. 2013. 

Zodpovídá: starostka, inventarizační komise, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  12 /8VZ/2013: 
Obec Třebichovice schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Boží muka Třebichovice-Saky – obnova“ ze 
Středočeského Fondu kultury a obnovy památek pro rok 2014 a zavazuje se spolufinancovat uvedený projekt ve 
výši minimálně 5 % z celkových nákladů projektu. 
Obec Třebichovice schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Úprava prostranství Třebichovice“ ze 
Středočeského Fondu rozvoje obcí a měst pro rok 2014 a zavazuje se spolufinancovat uvedený projekt ve výši 
minimálně 5 % z celkových nákladů projektu. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  13 /8VZ/2013: 
Zastupitelstvo obce Třebichovice: 
- schvaluje v souladu s § 6 odst. 5 písm. b) a § 47 odst. 5 zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavební řádu, ve znění pozdějších předpisů, zadání změn č. 2 Územního plánu Třebichovice (viz. příloha); 
- souhlasí s návrhem vyhodnocení došlých stanovisek a vyjádření uplatněných k návrhu zadání (viz. příloha). 

Zodpovídá: starostka, J. Glas, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  14 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice souhlasí se změnou USNESENÍ č. 8/7VZ/2013 ze dne 23. 10. 2013. 
Předposlední věta se mění takto: „Kupní cena ve výši 233 813 Kč musí být uhrazena nejpozději do 30. 6. 2014 
na účet prodávajícího“. Ostatní část usnesení zůstává beze změn. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  15 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice souhlasí se změnou USNESENÍ č. 9/7VZ/2013 ze dne 23. 10. 2013. Předposlední věta se mění 
takto: „Kupní cena ve výši 276 210 Kč musí být uhrazena nejpozději do 30. 6. 2014 na účet prodávajícího“. 
Ostatní část usnesení zůstává beze změn. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  16 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice schvaluje zařazení správního území obce Třebichovice do území působnosti místní akční 
skupiny Přemyslovské střední Čechy o.p.s. na období 2014 – 2020. 

Zodpovídá: starostka, místostarosta, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  17 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice schvaluje předloženou upravenou Dohodu se zřizovatelem MŠ Hrdlív o vytvoření společného 
školského obvodu. Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  18 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s uzavřením SMLOUVY O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O 
ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A SOUHLASU SE ZŘÍZENÍM STAVBY se společností RWE GasNet, 
s.r.o., se sídlem Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, zastoupené na základě plné moci se 
společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ: 27935311. 
Věcné břemeno se týká STL plynovodní přípojky v délce cca 40 m uložené pod částí komunikace na pozemku 
p.č. 813/1, zapsaného na LV č. 10001 pro kú. Třebichovice 770001, obec Třebichovice, u Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kladno. 
Jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene se stanovuje ve výši 2000 Kč. 
Tímto usnesením pozbývá platnost usnesení č. 11/7VZ/2013 ze dne 23. 10. 2013, kdy byla odsouhlasena tatáž 
smlouva s neplatným označením v zastupování právnické osoby. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

  



Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Třebichovice konaného dne 9. 12. 2013 strana 3  

 

USNESENÍ č .  19 /8VZ/2013: 
ZO Třebichovice odsouhlasilo nákup bezdrátového obecního rozhlasu. ZO Třebichovice neodsouhlasilo nákup 
dvou kusů měřičů rychlosti. 

Zodpovídá: starostka, L. Pečený, finanční a kontrolní výbor 

 

 
 
 
 
Ve Třebichovicích 9. 12. 2013 
 
 ………………………………… 
 Markéta Jehličková  
 starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  11. 12. 2013 
 
Sejmuto:  
 

 
 


